СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         07.02.2025 № 1

        с.Солтон
О назначении публичных слушании по проекту

муниципального правового акта   «О внесении

изменений и дополнений в Устав  муниципаль-

ного образования Солтонский район

Алтайского края»

            На основании статьи 16 Устава муниципального образования   Солтонский район

    Алтайского края, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном

образовании Солтонский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить проведение публичных слушаний  по  проекту   муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Солтонский район Алтайского края» на 20 марта 2025 года в 10-00 часов в актовом зале, расположенном на третьем этаже   здания Администрации Солтонского района по адресу: 659520, Алтайский край,   Солтонский район,  с. Солтон, ул. Ленина, 3.

     2. Создать  комиссию, осуществляющей организационные действия  по подготовке и проведению публичных  слушаний в составе:

Маслова Т.Л.        - председатель Солтонского  районного Совета народных

                                депутатов, председатель комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

Цыганцева Л.А.     - начальник отдела по контрольно-организационной работе

                                 Администрации Солтонского района,  секретарь комиссии
Каширина О.В.      - юридический отдел Администрации   Солтонского  района;

Цыганков В.А.       -депутат Солтонского районного Совета народных депутатов

                                  по избирательному округу № 3  (по согласованию);

Иванов В.Н.           -депутат Солтонского районного Совета народных депутатов   по

                                   избирательному округу №  3 (по согласованию).

       3. Местом нахождения комиссии определить    здание Администрации Солтонского района по адресу: 659520, Алтайский край, Солтонский район,  с. Солтон, ул. Ленина, 3,  кабинет  15, отдел по контрольно-организационной работе.  .

       4.Установить срок подачи в комиссию предложений, рекомендаций и вопросов по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Солтонский район Алтайского края» в течение 20 дней с момента опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края   настоящего  постановления.

       5. Настоящее постановление, проект  муниципального  правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Солтонский район Алтайского края»,  «Положение  о порядок  учета предложений по проекту Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав и о порядке участия граждан  в обсуждении  проекта Устава,  проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав»  опубликовать в  Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края  и  разместить на  официальном сайте   Администрации Солтонского района Алтайского края.

Глава района                                                                                                       Л.П. Харламова